UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

PORTARIA N.º 22, DE 30 DE ABRIL DE 2021

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Documento avulso nº 23068.010088/2021-21,

CONSIDERANDO a aprovação na plenária do Conselho Departamental do Centro de

Educação, em Sessão Ordinária do dia 30 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão de

Planejamento Orçamentário e Financeiro do Centro de Educação na seguinte forma:

NOME REPRESENTAÇÃO SIAPE

Rafael Ketley Demuner Direção do Centro de

Educação - Secretaria

1073576

Elias Louzada Neto Direção do Centro de

Educação - Assessoria

de Gestão

2137256

Diogo Dias Breda Programa de Pós-

Graduação em

Educação - PPGE

2165484

Brett Aloysius Anna Van Loon Programa de Pós-

Graduação em

Mestrado Profissional

em Educação -

PPGMPE

3154270

Janinha Gerke Licenciatura em

Educação do Campo

3039084

Edivânia Rosa Evangelista de Azevedo Centro de Educação

Infantil CRIARTE

1364190

Soler Gonzalez Docentes do Centro de

Educação

2086070

Rosali Rauta Siller Núcleos e Laboratórios

do Centro de Educação

3083624

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho

Diretor do Centro de Educação

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/184828?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 06/05/2021 às 09:39

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/184828?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/184828?tipoArquivo=O